INDICAÇÃO Nº 68/2022
Do edil Felicio Molinari Sobrinho

 O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido
o Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar a manutenção
necessária na Rua José Teodoro, no bairro Parque Industrial.

JUSTIFICATIVA

Em atendimento a um munícipe de João Ramalho, residente no final
da rua Jose Teodoro, bairro Parque Industrial, através deste indico, nos
termos regimentais, ao Chefe do Executivo, que passem a máquina e façam
manutenção necessária naquela rua para que em períodos de chuvas
moradores não sofram com inundações, devido ao nível alto da rua que
dificulta o escoamento das águas. Devido à legitimidade e relevância desta
indicação, solicito a compreensão de Vossa Excelência para viabilizá-la o
mais breve possível.

Câmara Municipal de João Ramalho, 06 de agosto de 2022.

FELICIO MOLINARI SOBRINHO

Vereador